MC DI GUIDA MOTO e

www.ultracross.it
MYLAPS

6" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

Camp. Regionale FMI- 2 Prova Senerchia

Esordienti Ama Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Prima Manche 02/06/2015 12:40 . ...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:44:34 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(190) Sanseviero Francesco (199) Russomando Felice (90) Amadei Daniele
1 12:46:06.554 1 12:46:27.423 1 12:46:15.926
2 1:32.112 +1.205 12:47:38.666 2 1:39.249 +4.894 12:48:06.672 2 2:25.181 +51.457 12:48:41.107
3 12:49:09.573 3 1:39.695 +5.340 12:49:46.367 3 1:35.408 +1.684 12:50:16.515
4 1:33.996 +3.089 12:50:43.569 4 1:38.047 +3.692 12:51:24.414 4 12:51:50.239
5 1:32.767 +1.860  12:52:16.336 5 12:52:58.769 5 1:36.104 +2380  12:53:26.343
6 1:35.205 +4.298 12:53:51.541 6 1:39.318 +4.963 12:54:38.087 6 1:35.009 +1.285 12:55:01.352
7 1:34.858 +3.951 12:55:26.399 7 1:41.994 +7.639 12:56:20.081 7 1:38.501 +4.777 12:56:39.853
8 1:34.085 +3.178 12:57:00.484 8 1:40.914 +6.559 12:58:00.995 8 1:39.135 +5.411 12:58:18.988
9 1:38.415 +7.508 12:58:38.899 9 1:38.732 +4.377 12:59:39.727 9 1:36.074 +2.350 12:59:55.062
(11) Troccoli Vincenzo (369) Consiglieri Francesco (43) Soriano Roberto
1 12:46:14.756 1 12:46:14.483 1 12:46:31.535
2 12:47:45.462 2 1:39.267 +1.849 12:47:53.750 2 1:45.248 +5.462 12:48:16.783
3 1:30.931 +0.225 12:49:16.393 3 1:42.330 +4.912 12:49:36.080 3 12:49:56.569
4 1:35.429 +4.723 12:50:51.822 4 1:39.157 +1.739 12:51:15.237 4 1:39.954 +0.168 12:51:36.523
5 1:37.021 +6.315  12:52:28.843 5 12:52:52.655 5 1:40.129 +0.343  12:53:16.652
6 1:33.877 +3.171 12:54:02.720 6 1:42.437 +5.019 12:54:35.092 6 1:41.171 +1.385 12:54:57.823
7 1:36.793 +6.087 12:55:39.513 7 1:41.860 +4.442 12:56:16.952 7 1:40.462 +0.676 12:56:38.285
8 1:35.396 +4.690 12:57:14.909 8 1:45.663 +8.245 12:58:02.615 8 1:41.495 +1.709 12:58:19.780
9 1:38.069 +7.363 12:58:52.978 9 1:44.026 +6.608 12:59:46.641 9 1:39.822 +0.036 12:59:59.602
(98) Pagnotta Emilio (571) Gambacorta Francesco (29) Memoli Angelo
1 12:46:09.280 1 12:46:25.180 1 12:46:41.191
2 1:33.201 +0.498 12:47:42.481 2 1:40.037 +0.590 12:48:05.217 2 1:41.909 +3.465 12:48:23.100
3 12:49:15.184 3 1:40.009 +0.562 12:49:45.226 3 1:39.665 +1.221 12:50:02.765
4 1:36.081 +3.378 12:50:51.265 4 1:42.307 +2.860 12:51:27.533 4 1:39.584 +1.140 12:51:42.349
5 1:36.502 +3.799 12:52:27.767 5 12:53:06.980 5 1:39.509 +1.065 12:53:21.858
6 1:36.740 +4.037 12:54:04.507 6 1:40.034 +0.587 12:54:47.014 6 12:55:00.302
7 1:39.654 +6.951 12:55:44.161 7 1:39.607 +0.160 12:56:26.621 7 1:38.813 +0.369 12:56:39.115
8 1:43.421 +10.718 12:57:27.582 8 1:40.427 +0.980 12:58:07.048 8 1:41.263 +2.819 12:58:20.378
9 1:38.485 +5.782 12:59:06.067 9 1:40.636 +1.189 12:59:47.684 9 1:39.787 +1.343 13:00:00.165
(558) Vitolo Francesco (787) Corsano Miguel (977) Vulpetti Vito
1 12:46:18.650 1 12:46:30.558 1 12:46:28.870
2 1:35.683 +0.590 12:47:54.333 2 1:41.363 +3.512 12:48:11.921 2 12:48:08.947
3 1:36.124 +1.031 12:49:30.457 3 12:49:49.772 3 1:40.120 +0.043 12:49:49.067
4 1:35.623 +0.530 12:51:06.080 4 1:39.044 +1.193 12:51:28.816 4 1:42.642 +2.565 12:51:31.709
5 12:52:41.173 5 1:39.193 +1.342 12:53:08.009 5 1:41.425 +1.348 12:53:13.134
6 1:36.102 +1.009 12:54:17.275 6 1:41.299 +3.448 12:54:49.308 6 1:42.244 +2.167 12:54:55.378
7 1:45.167 +10.074 12:56:02.442 7 1:40.104 +2.253 12:56:29.412 7 1:41.042 +0.965 12:56:36.420
8 1:35.355 +0.262 12:57:37.797 8 1:38.105 +0.254 12:58:07.517 8 1:42.289 +2.212 12:58:18.709
9 1:36.625 +1.532 12:59:14.422 9 1:41.825 +3.974 12:59:49.342 9 1:46.083 +6.006 13:00:04.792
(21) Dello Russo Simone (777) Sabia Nicola (741) Licciardi Mario
1 12:46:21.593 1 12:46:20.997 1 12:46:23.464
2 1:37.656 +2.545 12:47:59.249 2 1:40.667 +0.640 12:48:01.664 2 1:58.550 +22.229 12:48:22.014
3 1:37.283 +2.172 12:49:36.532 3 1:41.953 +1.926 12:49:43.617 3 1:48.360 +12.039 12:50:10.374
4 1:39.456 +4345  12:51:15.988 4 12:51:23.644 4 1:36.382 +0.061  12:51:46.756
5 1:37.484 +2.373 12:52:53.472 5 1:42.275 +2.248 12:53:05.919 5 1:50.833 +14.512 12:53:37.589
6 1:35.388 +0.277 12:54:28.860 6 1:43.061 +3.034 12:54:48.980 6 12:55:13.910
7 1:35.543 +0.432 12:56:04.403 7 1:41.795 +1.768 12:56:30.775 7 1:38.612 +2.291 12:56:52.522
8 12:57:39.514 8 1:42.703 +2.676 12:58:13.478 8 1:38.673 +2.352 12:58:31.195
9 1:37.041 +1.930 12:59:16.555 9 1:40.419 +0.392 12:59:53.897 9 1:36.376 +0.055 13:00:07.571
(107) Amabile Tommaso (111) Carlomagno Biagio (313) Coppola Antonio
1 12:46:20.242 1 12:46:22.848 1 12:46:33.602
2 12:47:56.479 2 1:40.646 +0.889 12:48:03.494 2 1:43.902 +3.303 12:48:17.504
3 1:44.048 +7.811 12:49:40.527 3 1:42.318 +2.561 12:49:45.812 3 1:47.573 +6.974 12:50:05.077
4 1:36.322 +0.085  12:51:16.849 4 12:51:25.569 4 1:41.124 +0525  12:51:46.201
5 1:37.252 +1.015 12:52:54.101 5 1:41.923 +2.166 12:53:07.492 5 1:42.626 +2.027 12:53:28.827
6 1:43.304 +7.067 12:54:37.405 6 1:42.691 +2.934  12:54:50.183 6 12:55:09.426
7 1:36.621 +0.384 12:56:14.026 7 1:42.026 +2.269 12:56:32.209 7 1:42.514 +1.915 12:56:51.940
8 1:37.812 +1.575 12:57:51.838 8 1:42.165 +2.408 12:58:14.374 8 1:44.857 +4.258 12:58:36.797
9 1:42.910 +6.673 12:59:34.748 9 1:40.241 +0.484 12:59:54.615 9 1:47.569 +6.970 13:00:24.366
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Emilio Parretta
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MC DI GUIDA MOTO e

www.ultracross.it
MYLAPS

6" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

ICamp. Regionale FMI- 27 Prova Senerchia
Esordienti Ama Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.
Prima Manche 02/06/2015 12:40 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:44:34

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:43.603 +4.839 12:54:15.170
(84) Caprioli Michele 6 1:41.628 +2.864 12:55:56.798
1 12:46:25.650 7 1:41.425 +2.661 12:57:38.223
2 12:48:05.916 8 1:45.460 +6.696 12:59:23.683
3 1:41.316 +1.050 12:49:47.232
4 1:42.787 +2.521 12:51:30.019 (39) Sarno Carmine
5 1:42.008 +1.742 12:53:12.027 1 12:46:27.977
6 1:41.983 +1.717 12:54:54.010 2 12:48:14.390
7 1:57.682 +17.416 12:56:51.692 3 1:50.021 +3.608 12:50:04.411
8 1:46.163 +5.897 12:58:37.855 4 1:47.957 +1.544 12:51:52.368
5 1:52.200 +5.787 12:53:44.568
(371) Bochicchio Roberto 6 1:56.046 +9.633 12:55:40.614
1 12:46:29.897 7 1:55.681 +9.268 12:57:36.295
2 1:46.259 +3.546 12:48:16.156 8 1:57.479 +11.066 12:59:33.774
3 1:43.602 +0.889 12:49:59.758
4 1:44.519 +1.806 12:51:44.277 (258) Cordova Michele
5 12:53:26.990 1 12:46:46.499
6 1:44.201 +1.488 12:55:11.191 2 2:07.015 +0.303 12:48:53.514
7 1:43.709 +0.996 12:56:54.900 3 12:51:00.226
8 1:45.380 +2.667 12:58:40.280 4 2:11.257 +4.545 12:53:11.483
5 2:11.242 +4.530 12:55:22.725
(139) Caliendo Saverio 6 2:09.817 +3.105 12:57:32.542
1 12:46:15.328 7 2:14.920 +8.208 12:59:47.462
2 1:52.304 +12.026 12:48:07.632
3 12:49:47.910 (123) Monaco Toni
4 1:53.161 +12.883 12:51:41.071 1 12:47:09.131
5 1:44.831 +4.553 12:53:25.902 2 2:47.056 +1:08.565 12:49:56.187
6 1:44.736 +4.458 12:55:10.638 3 5:57.177 +4:18.686 12:55:53.364
7 1:45.985 +5.707 12:56:56.623 4 12:57:31.855
8 1:50.831 +10.553 12:58:47.454 5 1:39.013 +0.522 12:59:10.868
(72) Cirigliano Giuseppe (77) Meola Tommaso
1 12:46:32.436 1 I 12:47:38.090
2 1:42.309 +6.302 12:48:14.745
3 12:49:50.752
4 1:39.679 +3.672 12:51:30.431
5 1:53.989 +17.982 12:53:24.420
6 1:37.305 +1.298 12:55:01.725
7 1:44.691 +8.684 12:56:46.416
8 2:16.495 +40.488 12:59:02.911
(7) lannone Ernesto
1 12:46:35.891
2 1:49.459 +3.656 12:48:25.350
3 1:48.254 +2.451 12:50:13.604
4 1:46.882 +1.079 12:52:00.486
5 12:53:46.289
6 1:47.424 +1.621 12:55:33.713
7 1:48.067 +2.264 12:57:21.780
8 1:49.708 +3.905 12:59:11.488
(168) Fernicola Angelo
1 12:46:51.690
2 1:41.700 +2.177 12:48:33.390
3 1:48.417 +8.894 12:50:21.807
4 2:11.787 +32.264 12:52:33.594
5 1:40.268 +0.745 12:54:13.862
6 1:44.986 +5.463 12:55:58.848
7 1:42.368 +2.845 12:57:41.216
8 12:59:20.739
(42) Galluccio Giuseppe
1 12:46:55.384
2 12:48:34.148
3 2:15.815 +37.051 12:50:49.963
4 1:41.604 +2.840 12:52:31.567
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